Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Danielli Veiga Carneiro Sondermann (Diretora Executiva).
Chave de autenticidade do documento: A5407C23-C5A0B37D-04477CBB-78253E51
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 317, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2020.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art. 1º Alterar a Portaria nº 1676, de 01.08.2018, que altera a portaria nº 247,
de 07.02.2018, referente à homologação do resultado final da eleição da gestão
2017-2020 da CPPD do Ifes, para o mandato de 2018, que passa a vigorar conforme
texto abaixo:

Membros Titulares:

a) Luiz José Cruz Bezerra - SIAPE 2073146 - Campus Cachoeiro de Itapemirim -
Presidente;

b) Luiz Soneghet Nascimento - SIAPE 1668526 - Campus Linhares -
Vice-Presidente;

c) Fabiano Edwald Venturini - SIAPE 2664036 - Campus Linhares - Secretário;
d) Flavio Severiano Lamas de Souza - SIAPE 1586353 - Campus Serra;
e) Bene Regis Figueiredo - SIAPE 1208194;
f) Wagner Pereira Rocha - SIAPE 3371647 - Campus Linhares;
g) Artur Pratti de Barros - SIAPE 1339519 - Campus São Mateus;
h) Claudinei Andrade Filomeno - SIAPE 1481391 - Campus Vila Velha.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2020-02-10T18:27:59-0300